Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA/DETRAN/00154/2017                                      DE: 07/12/2017

O Presidente do Departamento Estadual de Trânsito no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DESIGNAR
Evento: DESIGNAÇÃO EM SUBSTITUIÇÃO CARGO EM COMISSÃO/FUNÇÃO

Processo N.: cf e-mail cogepes
    Nome: (127670/1) HAIDI KARINE ELICKER SCHIRMBECK DE LAVOR
        A Partir de: 26/12/2017 Até 24/01/2018
        Cargo/Função: (11509) DGA-6
        Substituído: (271650/1) JULIANA VERONICE CONDE COSTA
        Un. Adm: (155624) 29º NOVA XAVANTINA

Processo N.: cf ci 204/2017
    Nome: (127429/1) JOILSON APARECIDO RODRIGUES
        A Partir de: 10/12/2017 Até 24/12/2017
        Cargo/Função: (11509) DGA-6
        Substituído: (266133/1) ALYSON MAGNO SAMBUGARI
        Un. Adm: (155683) 35º SÃO JOSÉ DO RIO CLARO

Processo N.: CF CI 390/GSG
    Nome: (234586/1) MARCIA GONÇALVES GUIMARAES CORREIA LIMA
        A Partir de: 15/01/2018 Até 13/02/2018
        Cargo/Função: (11525) DGA-8
        Substituído: (103230/4) TRANQUILINO BARRETO NETO
        Un. Adm: (183938) GER. DE SERVIÇOS GERAIS

Processo N.: CF CI 257/2017
    Nome: (234402/1) THIAGO FERRAZ LEITE
        A Partir de: 26/12/2017 Até 24/01/2018
        Cargo/Função: (11606) DGA-6 SERVIDOR
        Substituído: (78270/5) WAGNER GALVAO DE VASCONCELOS
        Un. Adm: (155292) COORD. DE FISCALIZAÇÃO DE CREDENCIADOS

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 07 de Dezembro de 2017.
          Arnon Osny Mendes Lucas
          Presidente do Departamento Estadual de Trânsito

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: c8f3db5d

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T10:22:47-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial